COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIQ DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |04 2022 1610 1610
Tipo Decumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE [ 1104
DE FACTURAS

RPA RTOQ DEV ‘
d
chtodo — o
Banco: | l ﬁ:‘:";‘t: ia: 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
) ' CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Nuinero Operacion Q0
Beneficiario: 1760006350001 |MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB -TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0¢.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicion de la Enlidad:148-9999-0 No de fondo: 756 No Enlrada: 7580

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADG: APROBADO:
APROBADO oy ? '
2 \ :
FECHA: Y\_/H’Dil{ B
27/04/2022 COMT S
.ﬂ’\F,mExcwnnrio Responsable \f""l Directar Financiern

oA r’;'i‘.
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Institucion: imi 101904135
ENT No. Preliminar FECHA DE
999 |[GOBIERNO CENTRAL TCHADE on
Unid. Ejecutora: 0000 No. CUR 101904135 , l 0 I 2022
Unid. Desc: o000 No. Original 101904135
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 148999900000007 56007580
GASTOS
ilucion Aul ica . ntidad ;148 - 2 - ICIPOS
FECRADEAPROBACION] TPo CUR: |FRC | fimsin ettt i s e e o s,
5§ N [i]
‘é::;;'hame. CONTABILIDAD 2i 03 | 2022 | Evente
’ Especifica
Beneficlario: 1760006350001 MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA SUB-1 sup-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCTION DE CUENTAS DEBRE HABER
1 2 15 1 14859990000 1722445408 756 Anticipos de Vidticos Pasajes y Otros de Viaje 80.00 0.00 ]
Institucionales . 7
2 212 50 0 14899990000 1722445408 o Fondos & Otorgarse - Administracién Pliblica Central 0.00 g000  /
TOTAL COMPROBANTE = 80.00 8o.00
SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: Constitucion Automalica dt; Fondo , de la entidad : 148 - 9999 Clase de fondo:

RECURS0S FISCALES No. de fondo ; 756 No. de Entrada: 7580

[FAF] - ANTICIPOS DE VIATICUS PASAIES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON

APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO 'DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRM
USUARIO: [ERODRIGUEZ12 || ELECTRONICA: JIDVEWJ4GIIRGE E{?EC?RONICA; USUARIO:
FECHA:  l21/03/2022 USUARIO: ERODRIGUEZ12 USUARIO: FECHA:
”9;:1021 FECHA:
=

T

!
./







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[FECHA DE SOLICITUD (dd-mfim-aaaal
17/03/2022

NRO. SOLICITUD DE;\;)TORIZA GN/VARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
v

INSTITUCHINALES: CMGEZDCS-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTAC)ON X
_ DATOS GENERALES
IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
MARCELO GABRIEL VACA CORDOVA ASISTENTE DE COMUNICACION SOCIAL
INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0/&1./
JCHUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: . KERVIDOR:DIRECCION DE COMUNICATION SOCIAL
Esmeraldas - Esmeraldas //
FECHA SALIDA / HORA SALIDA FECHA LLEGADA /,' HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaal {hh:mm) ~ {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
-] o
24-03-2022 0708 25032022 7 2330
ISERVIDORES QUE INTEGRAN 105 SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Marcelo Vaca, shonny Aviles, Karen Palacios 7
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
KCobertura y avanzada de la Inauguracién del Campiejo “San Rafael” -
. TRANSPORTE'
TIPO'DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreq, terrestre, RUTA
maritimo, otros)  TRANSPORTE -~ FECHA HORA FEFHA . HORA
4 <] dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa |-~ hh:mm
TERRESTRE / JNSTlTUCIONQ‘( QUITD - ESMERALDAS 24-03-2022 -| o7HOD” 24082022 13H00
/ ESMERALDAS - -/
MPLEIO SAN 7 :
TERRESTRE INSTITUCIONA Lo RAFAEL AN 25-03-2022 - 07H30 25-08-2022 .- 08HOO
= /)'f‘ t : i -
P / COMPLEJO SAN _ L -7
TERRESTRE s INSTITUCIONAL RAFAEL-QUI'I_'O’ 25-03-20 17H30//' 25-0 3-202%/ 23H30 v
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMEBRE DEL BANCO: TiPQ DE CUENTA: NQO. OE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1041890701

FIRMA DE L O EL SERVIDOR SOLICITANTE. | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE|LA UNIDAD SOLICITANTE’

nicamanta pars
A MARIA
AGUIHRE

Nombre: Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Cargo:Asistente de Comunicacion Social
C.1.:1722445408

Nombre: Carolina Vilches
Cargo: Directora de Camynicacion Social

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada
-por lo menos 72 horas de anticipacion al ¢y
. jnstitucionales; salvo el caso de que por ne

NV

para su Autarizacion, con
mplimiento de los servicios
esigades institucionales la







". Ministerno del Deporic
.l e

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0094-MEM
Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunmicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081

De mi consideracién:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081-MEM, en el cual envio “Designacién
comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo e
imagen " Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafael “, me permito indicar
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:

Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viernes (01 de abril de 2022 17h() (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes

Atentamente,

Docuriento firmado electronicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

5 Fizmaos vlactronicanents pors
'.E' CAROLINA MARIA
VILCHES AGUIRRE







Ministerio del

Doparte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0081-MEM

Quito, D.M., 18 de marzo de 2022

PARA: Sr. Lcdo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez :
Comunicador Social 2-SP6 i

Sr. Lcdo. Marcelo Gabriel Vaca Céordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM

De mi consideracidn:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual envio
comision de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotogre
e imagen " Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael ", me p
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:
Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: jueves 31 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes,

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

“Designacion
ifia, protocolo
ermito indicar

'-: Fimmado wincrrénicanente pors
j; CAROLINA MARIA
i VILCHES AGUIRRE

o
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Ministerio |[del Deporte

b N HORA,
Y : e
ANEYDS: B SR
| .
b : L )
NORBRL: e ATlemorando Nro. MD-DCS-2022-0078-MEM
RECIDO POR

Quito, DM, 17 de marzo de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud anticipo de vidticos comision en la ciudad de Esmeraldas "

Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael"

De mi consideracién:

En atencién al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual la directora de

Comunicaciéon Social emite “Designacion comision de servicios

a la ciudad de

Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo e imagen " Reinauguracion y
reapertura del Complejo San Rafael ', con este antecedente, me permito solicitar muy
comedidamente autorizar mi anticipo de vidticos a la ciudad de Esmeraldas con el

siguiente itinerario:
Fecha de salida: jueves 24 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Adjunto documentos habilitantes para la comisidn.

Atentamente,

Documento firmado electranicameite

I cdo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
ASISTENTE DE COMUNICACION SOCIAL- SP1

ANnexos:
- certificacion_presupuestaria_n15_para_viaticos_aNo_20220967401001647538
- md-des-2022-0074-mem. pdf
- solicitud_esmeraldas_marzo-signed-signed-signed.pdf

Copia:
Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
Directora de Comunicacién

575.pdf

Tirmado wlsctrdnlcanants part
MARCELQ GABRIEL
VACA CORDOVA







) Ministerto o)l
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Memorando Nro. MD-DCS-202

renoite

2-0074-MEM

Quito, D.M., 16 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanecsa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Designacién comisién de servicios a la cindad de Esmeraldas
cobertura, fotografia, protocolo e imagen " Reinauguracién y
Complejo San Rafael "

De mi consideracidn:

Por medio de la presente, me permito designar a ustedes a la comisién dg
ciudad de Esmeraldas, para realizar cobertura, fotografia, protocolo ¢

parala
reapertura del

servicios en la
imagen de la

“Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafael " el cual participard Ministro, con

el siguiente itinerario:

Fecha de salida: jueves 24 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viemnes 25 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre 5
DIRECTORA DE COMUNICACION

PLrraao slactrinicaments por:

i CAROLINR MARI
;,“_:._ VILCHES AGUIRRE
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b clel Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)

03-KP-DCS-2022 05/04/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

PUESTO QUE OCUPA:

PALACIOS YEPEZ KAREN VANESSA SERVIDOR PUBLICO 6

CIUDAD - PROVENCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ESMERALDAS-ESMERALDAS

COMUNICACION SOCIAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
JOHNNY AVILES-MARCELO VACA-KAREN PALACIOS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

30/03/2022

Fin de jornada

31/03/2022
. Ubicacion imagen institucional
. Coordinacién con personal Coordinacion Zonal 1
. Coordinacidn Federacién Deportiva de Esmeraldas
. Cobertura en Redes Sociales del Evento y cuenta del SR Ministro Sebastian Palacios
. Realizacién de Boletin
. Cobertura de Reunién deportistas Alto Rendimiento
. Cobertura de Punto Activo de Bailoterapia en Las Palmas
. Descanso en Esmeraldas

01/04/2022

-

08h00 Salida de la ciudad de Esmeraldas

14hQ0 Liegada a la ciudad de Esmeraldas

14H30 Visita al Complejo de San Rafael

15H30 Recorrido de Escenarios comptetos de San Rafael junto a la Viceministra Maria Belén Aguirre
16HOO Registro Fotografico de la Reunién de la Viceministra Maria Belén Aguirre con los funcianarios de |
17H00 Coordinacidn protocolo escenarios
18HO0 Descanso en Esmeraldas

Cobertura en Redes Sociales visita del Ministro al Club de Crossfit en Esmeraldas

1s Coordinacion Zonal 1

* Desmontar imagen institucional Complejo San Rafael
«  (9h00 Salida de Esmeraidas
. 18h00 llegada a Quito
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
30/03/2022
(dd-mmm-aaaa) /03/ 01/04/2022 cumplimiento del servicio institucional, degde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 08h00 18h0D institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, atros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 30/03/2022 08h00 30/03/2022 14HOCO
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-QUITO 01/04/2022 09h00 01/04/2021 18h00







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA J

RSV { .

FECHA 0T ELARORAUION

-

NIERE
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T RIENTORLEPALDO ~

NORM AL OTROS TABTOS

e

Gascipeaso | OGA

!
|
i

sF =88 AOT UBE MONTO
Gt C a0 2 i 87186158

TOYAL PRESUPUESTARID %74, BE1.85

TOTAL

NN 05 100 CENTAVOS

SESCRIPCION:
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o ~ CONEnOR “it

Direccion: Farronuia Viche Calle Sirdn Plata Torees
- ESMERALDADS

Glen Teléfono: 062 4568-191 QUINIDE

futc: 0800357163001
AUT. SR T120304711 0 0y au

i

OGN

Cliente: _ .j/{.f’f

e
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5 R.U.C. 1315948610001 S G 201-00
NAVARRETE PARRAGA EVELYN JULEIDY

“Confribuyente '?egﬁmen Simpifficade”
Dir.: 17 de Julio Sin y Juan Espine] * Cel.: 0881643248

San Miguel de Jos Bancos - Ecuadar AUT. S.R.1.: 1128685788
Fecha: .00 /'O.F/l«?.
Sr.i_ ,,/L{é'b’bc.’ fao L

Direccion: L

roh

RUC/CE 1TLLUHEYCT - Telt ofiifelLTE
(7
CANT. | D E. T A L L E |V.UNTARIO |V TOTALW
C,-:i;}'a-é»"" Jﬂ_z.mi ]
g ("‘;) (/;:’ Pt s /‘;. )
g
8
s
g
% aci0
Régimen RIMPE §

-

FORMAS Di PAGO

— K4
Efeclivo: § ... - Slﬂﬂﬂadedﬂnlcﬂ L J— VALOR TOTAL$ f) -—

Tatjala de Crudl!o 5 .

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

/ M) MONTOAUTORRADD POR TRANSACCION:
\ ) e H{,-T}/ /P = ACTMOARGES TF HOTELES Y

"? ?&momznm Az REET AT Locie 8O0

~0 - AL NP 1394
"t 0201 - 809







ESMERALDAS - ECUADOR

) 5;3"1 ’\’(ﬁl i %9 ﬂ' M’)!f Y-/ N#()ﬁul
VENTA AL POK MENGR [E COMIDAS ¥ BERIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquero Artesanal #4 - Mz. 3
«. Teifs.: 06 2712648 - 0980936007 / RUC.: 0801499815001

MES

SRR 1420719394

F i’i GTUR&J&E D‘L

Sefior (es):
Diraccion:
HU(‘

(‘ANT

D E"

fj\ilgéb

T Vﬂ‘ﬂ

Mk 2

A l__i: g

/[/ sy H (CZU

e vt

Villnitario

LI ESER o v

VALOR TOTAL

Uriginal: CLIENTE - Copi: Enéisor

FORMA DE PAGO

EFECTIVD

DMERD FLECTROKICD

TARETA T
[CRESITE £ DERITA

arns

CONTRIBUYINTE NEGULIO POPULAR -

REGIMEN RINPL

Flrma Autonzada '

/\'

rﬂ,-éct/

‘Racilf Conforme

Sub-Total 12%
Sub-Total 0%
Descuento
SUB-TOTAL
YA 12%
TOTAL

Ifl}b

FASARRD CALLE DSCAR EFHAIN -

"IMPRENTA VI(TDRIA“ - Telf.: 06 2095996 - RUC.: 0300568412001
AUT. 2347 - DEL 0002401 AL 0002500 - FECHA AUT. 29,03 /2022 - VAWDO HATYA EL 29 05 JUKID DEL 2022













]_/ec/o per’ez ﬁrea/a’q ﬁa{ron Las mas ricas!
RUC: 0802085225001
Establ.: Sucre y Cafiizarez Telf.: 272 3073 ESMERALDAS ‘EEUAD[]R

Aut. SRIZA129130815 Fagdiura 061-901 [/
Fecha; 3f/{/ )/ GL'J_)
Sr. {es}: Jrfvw" (i L‘.
RUC/EL z?rif‘“ff\/f “

Direc.:

R . R
Tells__ 770 b j oy

2

___________________________

FORMA DE PAGO: Fiertiva L] Dugs O Sub totaf 12%
Dineru Eleg Electrﬂmnu [ Tarjeta de Credito’ Dehita (]
/ IVA12% [
- i

Hecili ;)nfurme - " Firhwpladeorizidg TOTAL$
(=) Oyiginal Blanca: CilentelCopla cnln sor | Dbe. Categorizado; No

Valle Santos Jose Lu AP, Telf: 4- 2#11935:‘RUC 12884 38
: Q. . J"ec‘m Cad. 071122028 | g el 1 a0







«?

Hotel ROS™ U

Muvi”o Dfaz Mawiann Del Rocfo
Esthl.: Qlmedo 12 y Quito (Alado i a Neta)
Tel.: 06 245 2623 / 245 561
ESMERALDAS - ECUADR

RUC: 0301161076001 Fecha:_ i ')
Sk, (ES): L‘/:‘f,'ﬂii(,t‘;—-: (‘-’{:ﬁji;?"[' '
RUC/CEL _ppip oty 7 Telf. v fo e

Direc: ...l

FORMA DE PAGO: ‘
Efectiva 9 Dinero Electrdnico [
Tarjeta de Crédito/Oebito O Dtros [

Jogé Luis | SEMPEIMP Te
Fecha Aut. 05/08/2021 1/ Fecha Cadl. 05/08/2022 /imp. de! 301 al 800
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Hotel ROSTU

Muri“o Dfaz Maviana De rofo
Estbl.: Cimedo 12 y Quito (Aladode a Neta)
Talf.: 06 245 2623 / 245 5¢1
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC: 0301161076001 Fecha; < | [
Sr.(es) WNACHLe wae A

RUC/CE (3241 549 ¢S Tolf: oG LYE 52 A%
Direc.: Jing TS

ESCRIPCION:

[ TN T Do N T N

e e T VR LYY L

'FORMA DE PAGO:
Efectiva [ Dinera Flectronico (] Sub total 12%
Tarjeta de Crédito/Debite {1 Otros [ Subtotal 0 %

. X 7. Subtotal
P S A YL

— s R TOTAL $
ighal: Cliente / Copja: Ei.::..0r / Doc. Gitegorizado; No

Valie Santos José Luis [ SEMPBIMPTalf: 06-2711935 | RUC 1712884384001 / Aut 2134
Fecha Aut. 05/0812021 f Fett: Cad. 0510813023 { tmp. del 301 al 500







Ministerio del Depotte

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS

LUGAR DE LA COMISION

}Esmeraldas

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Vaca Cordova Marcelo Gabriel

DESPACHOQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

0B-VCMG-DC$-2022

NUMERD DE CEDULA

1742445408 |

Direccion de Comunicacion Social

VALOR

NIVEL VIATICO

2do ) 80.00

TIEMPO COMISION ‘

I
VIATICOS SUBSIST ALIMEN

Peajes/Pasajes/Combustible /Qtros
VALOR TOTAL

Valor a sustentar 70%

Valor restante 30%

. Valor sustentado. - . ..

VALOR VIATICO TOTAL
VALOR A TRANSFERIR.
ANTICIPO DADO,

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS|

VALOR A CANCELAR '

160,00
112.00
112,00
48.00 |
160.00
80.00

80.00
0.00






